3, 12, 26. *Motus ergo rex constantia pueri Hephaestionem intuens "Quam uellet", inquit, "Dareus aliquid ex hac indole hausisset!"*

4, 1, 10-14. *Contra Alexander in hunc maxime modum rescripsit: "Rex Alexander Dareo S. Cuius nomen sumpsisti, Dareus Graecos, qui oram Hellesponti tenent, coloniasque Graecorum Ionias omni clade uastauit, cum magno deinde exercitu mare traiecit, inlato Macedoniae et Graeciae bello. Rursus Xerxes, gentis eiusdem, ad oppugnandos nos cum inmanium Barbarorum copiis uenit: qui, nauali proelio uictus, Mardonium tamen reliquit in Graecia, ut absens quoque*

popularetur urbes, agros ureret. Philippum uero parentem meum quis ignorat ab iis interfectum esse, quos ingentis pecuniae spe sollicitauerant uestri? inopia enim bella suscipitis, et, cum habeatis arma, licemini hostium capita, sicutu tu proxime talentis mille, tanti exercitus rex, percussorem in me emere uoluisti. Repello igitur bellum, non infero. Et di quoque pro meliore stantes causa: magnam partem Asiae in dicionem redegi meam, te ipsum acie uici. Quem etsi nihil a me inpetrare oportebat, utpote qui ne belli quidem in me iura seruaueris, tamen, si ueneris supplex, et matrem et coniugem et liberos sine pretio recepturum esse promitto: et uincere et consulere uictis scio. Quod si te committere nobis times, dabimus fidem inpune uenturum. De cetero cum mihi scribes, memento non solum regi te, sed etiam tuo scribere."

4, 1, 18. Admiratus Hephaestion magnitudinem animi spernentis quod alii per ignes ferrumque peterent: "*Vos quidem macte uirtute*" inquit, "*estote, qui primi intellexistis quanto maius esset regnum fastidire, quam accipere. Ceterum date aliquem regiae stirpis, qui meminerit a uobis acceptum habere se regnum.*"

4, 1, 22. Tum rege eo salutato, alter ex his: "*Habitus*", inquit, "*hic uestis quem cernis in meis manibus, cum isto squalore permutandus tibi est. Ablue corpus inluuie aeternisque sordibus squalidum: cape regis animum, et in eam fortunam, qua dignus es, istam continentiam perfer. Et cum in regali solio residebis uitae necisque omnium ciuium dominus, caue obliuiscaris habitus, in quo accipis regnum, immo hercule, propter quem.*"

4, 1, 25 (a). Admitti eum rex protinus iussit diuque contemplatus: "*Corporis*", inquit, "*habitus famae generis non repugnat, sed libet scire inopiam qua patientia tuleris?*"

4, 1, 25 (b). *Tum ille: "Vtinam", inquit, "eodem animo regnum pati possim! hae manus suffecere desiderio meo; nihil habenti nihil defuit."*

4, 2, 5. *Non tenuit iram Alexander, cuius alioqui potens non erat. Itaque: "Vos quidem", inquit, "fiducia loci, quod insulam incolitis, pedestrem hunc exercitum spernitis, sed breui ostendam in continenti uos esse. Proinde sciatis licet aut intraturum me urbem aut oppugnaturum."*